Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

17829
17830
17833
17835
17831
17832
17834

Consulter la fiche produit

BLOUSON G ROK VERT NATURE/CARBONE/ORANGE
MOLINEL

Col cheminée

devant fermeture a glissiere

'Ocillets d'aération

renforts coudes

poignets réglables par pressions

poche crayon sur manche gauche

2 poches poitrine a soufflets avec rabat pressionné
1 poche téléphone dans poche poitrine droite

1 poche portefeuille fermeture par velcro

2 poches bas "pré-formées"

taille semi-élastiquée

65% polyester, 35% coton, tissu orange : croisé 60% coton 40% polyester.

vert nature/carbone/orange

g rok
blouson
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