

BLOUSON G ROK VERT NATURE/CARBONE/ORANGE

MOLINEL

Col cheminée
devant fermeture à glissière
'9cilllets d'aération
renforts coudes
poignets réglables par pressions
poche crayon sur manche gauche
2 poches poitrine à soufflets avec rabat pressionné
1 poche téléphone dans poche poitrine droite
1 poche portefeuille fermeture par velcro
2 poches bas "pré-formées"
taille semi-élastiquée
65% polyester, 35% coton, tissu orange : croisé 60% coton 40% polyester.

Caractéristiques

coloris	vert nature/carbone/orange
modèle	g rok
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
17829	xs	-
17830	s	-
17833	xl	-
17835	3xl	-
17831	m	-
17832	l	-
17834	xxl	-